АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2010 года

№ 04‑54-а
	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания земельных участков, расположенного в деревне Наволок Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

На основании статей 42, 43, 44, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания земельных участков, расположенных в деревне Наволок Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение № 1).
2. Присвоить адреса земельным участкам (приложение № 2):
· участок - № 18 - улица имени капитана Кирсанова, 1;

· участок - № 1 - улица имени капитана Кирсанова, 5;

· участок - № 17 - улица имени капитана Кирсанова, 2;

· участок - № 2 - улица имени капитана Кирсанова, 4;

· участок - № 4 - улица имени капитана Кирсанова, 6;

· участок - № 16 - улица имени капитана Кирсанова, 7;

· участок - № 3 - улица имени капитана Кирсанова, 8;

· участок - № 15 - улица имени капитана Кирсанова, 9;

· участок - № 5 - улица имени капитана Кирсанова, 10;

· участок - № 14 - улица имени капитана Кирсанова, 11;

· участок - № 6 - улица имени капитана Кирсанова, 12;

· участок - № 13 - улица имени капитана Кирсанова, 13;

· участок - № 7 - улица имени капитана Кирсанова, 14;

· участок - № 12 - улица имени капитана Кирсанова, 15;

· участок - № 8 - улица имени капитана Кирсанова, 16;

· участок - № 11 - улица имени капитана Кирсанова, 17;

· участок - № 9 - улица имени капитана Кирсанова, 18;

· участок - № 10 - улица имени капитана Кирсанова, 19;

3. Администрации Ганьковского сельского поселения:
3.1.  выполнить кадастровые работы;

3.2.  осуществить постановку земельных участков на государственный кадастровый учёт в Тихвинском филиале Федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Ленинградской области.
4. Опубликовать постановление и проект планировки и межевания в газете «Трудовая слава».

5. Предоставление земельных участков осуществить в установленном порядке.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста Администрации Ганьковского сельского поселения О. Е. Кутах.

Глава администрации

 Т. А. Саблина
Исп. О.Е.Кутах
41267